OFICINA BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 53.073.546/0001-39, 
estabelecida na Rua Circular 05, Lot. Santa Monica, nº 176, Ayrton Senna, 
Vitoria da Conquista-Ba, CEP: 45.057-205. 

Prazo de Vigência: 13/08/2025 até 31/10/2025. 

Valor Total:  R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

estrutura, tampa traseira no mesmo material, protetor de cabine, para-lamas e sistema 
hidráulico, composto por tomada de força, bomba hidráulica com cilindro de baixa pressão 
6”, por ação indireta, com pintura e acessórios discriminados. Vigência: 13/08/2025 a 
31/10/2025. Valor: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais).  
Dotação Orçamentária:  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS 
UNIDADE:  020009 – OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS 
ATIVIDADE:  15.122.9.2.034 – GESTÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
AÇÃO:   2034 – GESTÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS